INDICAÇÃO Nº 242/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

  A Vereadora que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, que através da Secretaria de
Meio Ambiente, Agricultura e Pesca, determine providências no

sentido de replantar as mudas de árvores ao longo da Praia da
Tartaruga, que morreram, bem como fazer a manutenção das que

estão com dificuldade no seu desenvolvimento.

JUSTIFICATIVA

    Trata-se de um local bastante valorizado e muito

freqüentado em função das obras realizadas naquele local.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2008.

Rosangila Costa dos Santos

Vereadora-autora